

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیناپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجمتع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

بازگشت برهانی به استقلال ملاثانی

آرش برهانی به همکاری خود با تیم فوتبال استقلال آبی پوش ملاثانی ادامه می‌دهد. در حالی که گفته می‌شد آرش برهانی از هدایت تیم استقلال آبی پوش ملاثانی استعفا داده است، اما این مربی به همکاری خود با این باشگاه ادامه می‌دهد. برهانی صبح یکشنبه ۲۹ مرداد به اهواز برگشت و تمرینات استقلال آبی پوش ملاثانی از عصر زیر نظر او برگزار می‌شود. در مدت نبود برهانی، میثم سلیمانی بازیکن سابق فولاد تیم استقلال آبی پوش ملاثانی را تمرین می‌داد. استقلال آبی پوش ملاثانی در هفته اول لیگ یک، ۱۲ شهریورماه میهمان شهر راز شیراز است.

ادامه نگاه منصوریان به آکادمی فولاد

بازیکن آکادمی فولاد خوزستان با قراردادی سه ساله به عضویت تیم بزرگسالان این باشگاه درآمد. با درخواست علیرضا منصوریان و پس از جلسه مشترک با مدیرعامل باشگاه، قرارداد بهنام تیموریان بازیکن ۱۹ ساله آکادمی فولاد خوزستان به مدت ۳ سال تمدید شد. این مدافع چپ آکادمی فولاد خوزستان که همراه با دیگر ستاره های جوان در تمرینات تیم بزرگسالان حضوری فعال داشت، اکنون می تواند به عنوان یکی از جوانترین بازیکنان لیگ برتر خوش بدرخشد. پیش از این نیز بازیکنانی از آکادمی با نظر علیرضا منصوریان به عضویت تیم بزرگسالان باشگاه در آمده بودند.

معرفی برترین های مسابقات پرس سینه خوزستان

تیم‌های برتر مسابقات پرس سینه قهرمانی باشگاه‌های خوزستان معرفی شدند. مسابقات قهرمانی پرس سینه بدون لوازم باشگاه‌های استان خوزستان ۲۷ مردادماه با حضور ۲۲ تیم از سراسر استان در رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان به میزبانی شهرستان گتوند برگزار شد. پس از اعلام نتایج این رقابت ها که امروز ۲۹ مردادماه صورت گرفت، در رده سنی نوجوانان تیم‌های نیرو ایزده با ۴۶ امتیاز مقام اول، هیات شوشتر با ۴۰ امتیاز مقام دوم و هیات مسجدسلیمان با ۳۳ امتیاز عنوان سومی را از آن خود کردند. در بخش جوانان تیم‌های هیات دزفول با ۴۸ امتیاز، هیات گتوند با ۴۰ امتیاز و هیات مسجدسلیمان با ۳۷ امتیاز به ترتیب جایگاه های اول تا سوم را کسب کردند. همچنین در بخش بزرگسالان هیات مسجدسلیمان با کسب ۶۰ امتیاز عنوان نخست را کسب کرد، قصر آه‌نین اهواز با ۴۷ امتیاز مقام دوم را از آن خود کرد و هیات شوشتر با ۴۵ امتیاز سوم شد. در بخش پیشکسوتان هیات گتوند با ۶۰ امتیاز تیمی عنوان نخست را کسب کرد، هیات دزفول با ۵۱ امتیاز دوم شد و هیات شوشتر با ۴۷ امتیاز عنوان سومی را کسب کرد.

یاسین سلمانی به پرسپولیس پیوست

هافبک فصل گذشته سپاهان با عقد قراردادی به پرسپولیس پیوست. یاسین سلمانی بعد از جدایی از سپاهان، مذاکراتی با باشگاه پرسپولیس انجام داد و در نهایت با عقد قراردادی رسماً به پرسپولیس پیوست. با توجه به اینکه سلمانی ۲۱ ساله است، می‌تواند در لیست بازیکنان زیر ۲۳ سال قرار گیرد. سلمانی کاپیتان تیم ملی امید است.

سلمانی در پاسخ به مذاکره با استقلال:

خوشحالم که در پرسپولیس هستم!

هافبک جدید تیم فوتبال پرسپولیس اذعان کرد که امیدوار است با پرسپولیس به افتخارات زیادی برسد. یاسین سلمانی، پس از امضای قرارداد با این تیم در جمع خبرنگاران گفت: خیلی خوشحالم که در این باشگاهم و امیدوارم بهترین سال‌های فوتبالی‌ام در این باشگاه باشد و پرافتخار از این باشگاه بروم.

آزمون باچه شرطی میلانی می‌شود؟



به نوشته کیکر مقدمه انتقال سردار آزمون به میلان، رفتن دیووک اوریگی از روسونری است. به نوشته کیکر مقدمه انتقال سردار آزمون به میلان، رفتن دیووک اوریگی از روسونری است. و به نقل از کیکر، سردار آزمون هم اکنون در مرخصی درمانی به سر می‌برد و در تمرین‌های تیمش حضور ندارد. آزمون پس از آسیب‌دیدگی از ناحیه تاندون ساق پا که در اردوی

آزمون به دنبال تیم جدیدی برای فعالیت است، او یک سال و نیم است که با لورکوزن قرارداد دارد و تا سال ۲۰۲۷ قراردادش با این تیم ادامه خواهد داشت. این مهاجم تاکنون به دلیل مصدومیت‌های زیادی که داشته فرصت زیادی برای بازی و درخشش در تیمش نداشته است. او می‌تواند خودش را در میلان پیدا کند. روسونری‌ها در حال حاضر به دنبال مهاجم هستند و پس از ناکامی از جذب مهدی طارمی، هموطن آزمون، حالا روی به دیگر بازیکن ایرانی آورده‌اند. با این حال هنوز توافقی با میلان صورت نگرفته است. البته انتقال آزمون به میلان در شرایطی خواهد بود که دیووک اوریگی از این تیم جدا شود. بازیکن سابق ولفسبورگ که سال ۲۰۲۲ به صورت رایگان از لیورپول به میلان نقل مکان کرد، در آستانه رفتن از میلان است و این می‌تواند باعث شود تا سردار آزمون جای او را در این تیم بگیرد.

*بهبتر شدن غذا منطقی‌ترین خواسته است

رئیس فدراسیون تنیس روی میز در پاسخ به این پرسش که قرار است در مرحله جدید اردوی تیم ملی مشکلاتی که بازیکنان گلابه داشتند، برطرف شود؟ تصریح کرد: ۱۰۰ درصد. با آقای نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی صحبت کردم تا ماساژور و فیزیوتراپ داشته باشیم، البته او گفت در تهران امکانات بهتری می‌تواند فراهم کند اما ما نیاز داشتیم اردویی در سطح دریا داشته باشیم. با این حال قرار است نهایت کمک را به ما داشته باشد. کیفیت غذا ۱۰۰ درصد بهتر خواهد شد چون منطقی‌ترین خواسته ورزشکاران است. پیش بینی کردیم بهترین غذا برایشان فراهم شود. امیدوارم بازیکنان در این چند روز باقی مانده تا آغاز مسابقات، تمرینات خوبی داشته باشند چون آنها شانس مدال بازی‌های آسیایی را دارند.

گلابه پینگ‌پنگ‌بازان از غذا و نبود ماساژور

نداشتن ماساژور و فیزیوتراپ رضایت نداشتند و بازیکنان در این مورد با او صحبتی داشته‌اند؟ تصریح کرد: بله صحبت کردند. ما وظیفه داریم شرایط را بهتر کنیم. برخی مواقع ممکن است بعضی از درخواست‌ها سلیقه‌ای باشد. گاهی نیز همه گلابه دارند که در این صورت بخشی از آن به مسائل مالی برمی‌گردد. ما باید تلاش کنیم شرایط ایده‌آل فراهم کنیم. چون بازیکنان زحمت می‌کشند. تمرینات طولانی دارند و انتظار دارند مواد پروتئینی و قندی، میوه و ماساژور فراهم باشد. او افزود: البته یک نکته وجود دارد و وقتی اردو در شهرستان باشد، شاید فراهم کردن امکاناتی که در تهران است، در شهرستان مشکل‌تر باشد. با این حال اولویت بر این است بهترین امکانات را برای ورزشکاران فراهم کنیم.

ورود وزارت ورزش به اتفاقات مجمع هیات اتومبیلرانی

خوزستان

سوی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان صادر شده بود، سه نفر برای حضور در انتخابات ثبت‌نام کردند که یکی از کاندیداها به خاطر نداشتن مدرک تحصیلی، حضورش در این مجمع پذیرفته نشد و در نهایت من و آقای حسینی کاندیداهای این مجمع بودیم. وی ادامه داد: بعد از جریاناتی که پیش آمد و مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌ها نامه‌ای مبنی بر برگزاری مجدد مجمع به اداره کل ورزش و جوانان خوزستان ارسال کرد، هم این اداره کل و هم فدراسیون اعلام کردند برگزاری مجمع مطابق با روال قانونی بوده است. ایسوند خاطرنشان کرد: حدود سه ماه است که از فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری

تمرینی در زالفلدن اتریش دچارش شد، در حال تمرین انفرادی است تا بار دیگر به فوتبال برگردد. آزمون اکنون دویدن را از سر گرفته است و احتمالاً در پایان هفته آینده به تمرین‌های تیمی لورکوزن باز خواهد گشت. این بدان معناست که آزمون می‌تواند قبل از بسته‌شدن پنجره نقل‌وانتقالات به مستطیل سبز بازگردد. شرایطی که شاید به نفع بایرلورکوزن نباشد. آزمون به دنبال تیم جدیدی برای فعالیت است، او یک سال و نیم است که با لورکوزن قرارداد دارد و تا سال ۲۰۲۷ قراردادش با این تیم ادامه خواهد داشت. این مهاجم تاکنون به دلیل مصدومیت‌های زیادی که داشته فرصت زیادی برای بازی و درخشش در تیمش نداشته است. او می‌تواند خودش را در میلان پیدا کند. روسونری‌ها در حال حاضر به دنبال مهاجم هستند و پس از ناکامی از جذب مهدی طارمی، هموطن آزمون، حالا روی به دیگر بازیکن ایرانی آورده‌اند. با این حال هنوز توافقی با میلان صورت نگرفته است.

البته انتقال آزمون به میلان در شرایطی خواهد بود که دیووک اوریگی از این تیم جدا شود. بازیکن سابق ولفسبورگ که سال ۲۰۲۲ به صورت رایگان از لیورپول به میلان نقل مکان کرد، در آستانه رفتن از میلان است و این می‌تواند باعث شود تا سردار آزمون جای او را در این تیم بگیرد.



*حامی مالی برای اعزام عالمیان‌ها و هدایی به ۱۰ مسابقه

او در مورد اینکه یک حامی مالی قرار است پینگ‌پنگ‌بازان مردان را برای حضور در مسابقات بین‌المللی و گرفتن سهمیه المپیک پاریس حمایت کند، گفت: این حامی مالی گفته است نوشاد و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی را برای اعزام به ۱۰ مسابقه بین‌المللی حمایت می‌کند. اتفاق خوبی است چون عمده مشکلات ورزش در مورد پول است. تنیس روی میز در این چند سال بی‌پولی، بهترین مدال‌ها را گرفته است و نشان دادیم پول باشد می‌توانیم حمایت بهتری داشته باشیم.



قدرت انجام می‌دهیم. وی عنوان کرد: حتی اگر رأی نهایتی این باشد که مجدداً مجمع انتخاب هیات اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان برگزار شود، مجدداً در مجمع شرکت می‌کنم و کنار نمی‌کشم. من نمی‌گذارم جامعه اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان متضرر شود زیرا اکنون هیات پویا و ورزشکاران خوشحال هستند و در حال انجام اقدامات لازم هستیم. قطعاً نخواهیم گذاشت حق ورزشکارانمان در این قضایا ضایع شود.

به این صورت ورود می‌کنند و چرا اصرار به ابطال مجمع دارند؟ آقای هاشمی هم به عنوان کرد که دستور بررسی این قضیه را صادر کرده است. به هر حال اگر لازم باشد من از طریق مجمع دیوان عدالت اداری این موضوع را پیگیری خواهم کرد. ایسوند گفت: رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری هم عنوان کرده است در خصوص این قضیه کوتاه نخواهد آمد زیرا برگزاری مجمع قانونی بوده است. در هر صورت ما کارمان را در این هیات با